
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

 

‘’MAZSALACAS SLIMNĪCA’’ 

Vienotais reģ. Nr. 40003261206, adrese: Parka iela 14, Mazsalaca, Valmieras novads, LV-4215 

tālr. 64251640 

 

Mazsalacā 

 

SIA ‘’Mazsalacas slimnīca’’ veiktās iemaksas valsts budžetā 

 

Valsts budžetā 2018.gads 2019.gads 2020.gads 2021.gads 2022.gads 

Valsts sociālās 

apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 

(VSAOI) 

 

110782 

 

119927 

 

145015 

 

183462 

 

154452 

Iedzīvotāju 

ienākuma nodoklis 

50393 55118 64689 93640 79169 

Dabas resursu 

nodoklis 

41 46 66 288 187 

Uzņēmējdarbības 

riska valsts nodeva 

180 193 216 223 202 

Uzņēmumu vieglo 

transportlīdzekļu 

nodoklis 

900 1089 1058 1248 552 

Valsts budžetā 

kopā 

162296 176373 211044 278861 234562 

 
 

 

 

Valdes priekšsēdētājs E.Grandāns 


